
 

令和４年１０月 

 

保護者（保証人）の皆様へ 

 

和歌山大学長  伊 東  千 尋 

 

令和４年度和歌山大学教育懇談会の開催について（ご案内） 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本学の教育のため格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび本学では、学部在学生の保護者（保証人）の皆様を対象に下記のとおり教育懇談会を開催することにな

りました。 

 当日は、本学の教育・運営への取り組み、学部の最新状況等についてお話をさせていただくとともに、皆様から率直な

ご意見、ご要望をお聞かせいただき、その成果を今後の教育・運営に活かしたく存じます。 

未だ新型コロナウイルスの収束が見えない中、ご出席にあたりご心配な面もおありと拝察致します。当日会場では収容

数減や換気等3密を避ける対策を徹底してまいりますので何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後の感染症拡大の状況によっては、オンライン開催または中止も想定されます。今後の連絡は大学 HP にてご

連絡致しますのでご留意くださいますようお願い致します。 

 つきましては、ご出席いただける場合は、下記のQRコードまたはURLよりMicrosoft Formsをお開きいただき、 

１０月１３日（木）までにご入力くださいますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

○ 日 時  令和４年１１月５日（土） １３：００より 

○ 会 場  和歌山大学（和歌山市栄谷９３０番地）※別紙「和歌山大学へのアクセス」をご覧ください。 

○ 次 第 

   【全体会受付】 時 間：１２：３０～１３：００ 

           場 所：西２号館入口 

   【全 体 会】 時 間：１３：００～１３：４０ 

           場 所：西２号館 Ｅ１０１講義室 ※別紙「和歌山大学キャンパスマップ」をご覧ください。 

１．学長挨拶 

２．講演 

 ・「和歌山大学における数理・データサイエンス教育の展開 

－社会インフォマティクス学環の創設へ－」 

                     教学・入試担当理事 永井 邦彦 

 

【分科会受付】 時 間：１３：３０～１４：００ 

場 所：各学部講義室前 

【学部分科会】 時 間：１４：００～１７：００ 

           場 所：各学部講義室 ※別紙「和歌山大学キャンパスマップ」をご覧ください。 

１． 学部の教育方針について 

２． 本年卒業生の進路状況について 

３． 個別面談 ※事前申込制（下記QRコードまたはURLからお申し込みいただけます。） 

履修状況等の相談・疑問について、学部教員が個別に相談に応じます。 

４． 学部教員との懇談会及び学内見学会等 

学部によって内容は異なります。 

個別面談を希望されない場合や、個別面談の合間にご参加ください。 

 

〇 出席お申し込み方法 

URL:https://forms.office.com/r/83S0VpMKbG 

お申し込みは、こちらのQRコードまたはURLからご入力お願いします。 

障害のある方等、参加に際して何らかの配慮が必要な方は、１０月１１日（火）までに 

学務課教育総務係（TEL.073-457-7120）までご連絡をお願いいたします。  

 

〇 その他 

  教育懇談会当日、臨床心理士（カウンセラー）による個別相談も行います。メンタルや障害における修学に関する

こと、親子・対人関係等でご相談されたい方は１０月１３日（木）までにキャンパスライフサポートルーム

（TEL.073-457-7155）までご連絡をお願いいたします。（予約枠には限りがございます。） 

https://forms.office.com/r/83S0VpMKbG

